
 

 

Uchwała nr 1448/20 

Zarządu Głównego Społecznego Towarzystwa Oświatowego  
z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 

 

 

 

Zarząd Główny Społecznego Towarzystwa Oświatowego, działając na podstawie § 2 
Regulaminu nadawania Srebrnej Odznaki Społecznego Towarzystwa Oświatowego 
stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały nr 1075/10 ZG STO z 14 maja 2010 r. (z póź. zm.), 
postanawia, co następuje: 
 

§1 

Przyznać Srebrną Odznakę Społecznego Towarzystwa Oświatowego osobom wymienionym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały nr 1448/20 z dnia 22 czerwca 2020 r. w sprawie przyznania Srebrnej Odznaki STO 

 

Lp Imię i nazwisko Funkcja Zgłaszający wniosek 

1 Tomasz Gradziński dyrektor Punktu Przedszkolnego 

„Smyki ze Smyczkowej” w Warszawie 

Ewa Hajduk-Kasprowicz – 

wiceprezes SKT nr 80 STO w Warszawie 

2 Piotr Adam Wrona prezes SKT nr 80 STO w Warszawie Ewa Hajduk-Kasprowicz – 

wiceprezes SKT nr 80 STO w Warszawie 

 


